

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy objednatele: RISML/00035/2017

*uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů*

o zhotovení akce „Demolice přístavků sladovny v areálu pivovaru Kralupy nad
Vltavou“

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ: 00236977, DIČ: CZ00236977

Zastoupené starostou města panem Petrem Holečkem

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Paní Marcela Horčíčková, pan Dušan Osladiš, Jindřich Karvánek

(dále jen „Objednatel“)

a

Bartoloměj Burdoň

se sídlem: Horymírova 943/38, 278 01 Kralupy nad Vltavou


IČ: 73870269

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických: Bartoloměj Durdoň

(dále jen „Zhotovitel“)

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 17/5/4/5 ze dne 06.03.2017, se smluvní strany dohodly, v souvislosti s vícepracemi, které jsou v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, změnu ceny díla. Cena vícepráci byla vyčíslena na 84.301,- Kč – zhotovitel není plátcem DPH.
2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Kralupech nad Vltavou, dne 16. 5. 2017 V Kralupech nad Vltavou, dne 16. 5. 2017


Objednatel:
Petr Holeček, starosta mě

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Demořice objektů v areálu pivovaru v Kralupech n.V.

Název objektu: Přístavky ke sladovně A,B,C,D

Název části: Rozdílový rozpočet - ŽB zdívo

JKSO

EČO

Místo

Kralupy n.Vlt.

IČO

DRČ

Objednavatel: Město Kralupy nad Vltavou

Projektant

Zhotovitel: Bartoloměj Durdoň

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

23.2.2017

Položek

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	#	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4		#		16	Provozní vlivy
5	"M"			17	Rozpočtová rezerva
6				18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	#	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS	#	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
				D	
				Celkové náklady	
Projektant		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22
Datum a podpis		Razítko		24	21%
Objednavatel		Razítko		25	15%
Datum a podpis		Razítko		26	Cena s DPH (ř.23-25)
Zhotovitel		Razítko		E	
Datum a podpis		Razítko		Připočty a odpočty	
				27	Dodávky objednavatele
				28	Klouzavá doložka
				29	Zvýhodnění + -

84 301,44

84 301,44

84 301,44

0

0

0

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Demolice objektů v areálu pivovaru v Kralupech n.V.

Objekt : C,D

Objednavatel : Město Kralupy nad Vltavou

Zhotovitel :

JKSO

ECC

Zpracoval :

23.2.2017

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Figura	Výkaz výměr				

Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1	013	992111111	Bourání zdiva z betonu železobetonového (6,2+4,6+3,8)x0,45x5,6	m3	36,80	2 890,00	103 040,00
					1,89		
2	013	992032241	Bourání zdiva z cihel páli na MC s6, překladů RZP, válců profilu oc, zártní, oken, rámo, ŽB (6,2+4,6+3,8)x0,45x5,6	m3	-36,80	580,00	-21 344,00
					36,80		
13	013	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1000m (36,8x0,2)+(36,8x1,8)	t	14,72	55,00	1 251,20
14	013	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 14,72x11	t	161,92	2,00	323,84
15	013	997221815	Poplatek za uložení suší inertní na skládce (skládkovné) 14,7	t	14,72	79,00	1 030,40

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

HSV Celkem

84 301,44

84 301,44

Celkem

84 301,44